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AYILARIN KIŞ UYKUSU 

Kış uykusuna yatan memeli hayvanları düşündüğümüzde aklımıza 
ilk önce ayılar gelir. Kış gelmeden önce bol bol beslenerek 
semiren ayılar kışın büyük bir bölümünü inlerinde, düzensiz 
biçimde uyuyarak geçirirler. Ayılar, mağara ve kütük gibi 
barınakları, inleri olarak kullanırlar. Ama bu uzun uyuklama 
gerçek bir kış uykusu sayılmaz. Arada yemek yemek ve 
dışkılamak için inlerinden çıkabilirler. Ancak ayılar gerçekten 
kış uykusuna yatmazlar. Vücut sıcaklıkları düşmez, iç organ 
faaliyetleri aşırı yavaşlamaz ve kolaylıkla uyandırılabilirler. 
Türlerine göre değişiklik gösteren uyku halleri genellikle 7 ay 
sürer.  

Öncü Çocuk Dergisi, Sayı: 96-2020 Ocak-Şubat-Mart 

Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Ayılar kış mevsimi gelmeden önce neden bol bol beslenirler?   

 

 

 

Soru 2: Ayılar kış aylarını nerelerde uyuyarak geçirirler?  

 

 

 

Soru 3: Ayıların kışın yaptığı uzun uyuklama neden "gerçek" bir kış uykusu sayılmaz?   

 

 

 

Soru 4: Gerçek kış uykusuna yatan hayvanların aksine, ayılarda uyku sırasında hangi fiziksel 
değişimler görülmez?  

 

 

Soru 5: Ayıların bu kış uykusu benzeri uyku halleri yaklaşık ne kadar sürer?   
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Metnin Konusu: Ayıların kış mevsimindeki uyku alışkanlıkları ve bu uykunun özellikleri. 

Metnin Ana Fikri: Ayıların kışın gerçekleştirdiği uzun uyku hali, vücut faaliyetleri tam olarak 
yavaşlamadığı için bilimsel anlamda gerçek bir kış uykusu değildir. 

Soru 1: Ayılar kış mevsimi gelmeden önce neden bol bol beslenirler? Cevap: Kış uykusu boyunca 
ihtiyaç duyacakları enerjiyi sağlamak amacıyla semirmek için beslenirler. 

Soru 2: Ayılar kış aylarını nerelerde uyuyarak geçirirler? Cevap: Mağara ve kütük gibi barınakları in 
olarak kullanarak buralarda geçirirler. 

Soru 3: Ayıların kışın yaptığı uzun uyuklama neden "gerçek" bir kış uykusu sayılmaz? Cevap: Arada 
yemek yemek ve dışkılamak için inlerinden çıkabildikleri için gerçek kış uykusu sayılmaz. 

Soru 4: Gerçek kış uykusuna yatan hayvanların aksine, ayılarda uyku sırasında hangi fiziksel 
değişimler görülmez? Cevap: Vücut sıcaklıkları düşmez ve iç organ faaliyetleri aşırı yavaşlamaz. 

Soru 5: Ayıların bu kış uykusu benzeri uyku halleri yaklaşık ne kadar sürer? Cevap: Türlerine göre 
değişmekle birlikte genellikle 7 ay sürer. 
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